(dg: Arkenradis) #Cristina# relicta quondam Johannis dicti Zerij's soen de Os Zerisius Nijcholaus dictus Coel (dg: Margareta) #et# Elizabeth eius liberi cum tutore hereditariam paccionem septem (dg: lopino) lopinorum siliginis mensure de Busco quam Johannes de Mulsen de Geffen promisit se daturum et soluturum (dg: Johanni quondam Johanni) dicto quondam Johanni Zerij's soen hereditarie purificationis (dg: puri) et in Busco tradendam ex quodam domistadio sito in parochia de Geffen inter hereditatem Johannis Ghene soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Goedens soen textoris ex alio prout in litteris hereditarie supportaverunt Arkenradi filie dictorum (dg: Arkenradis) #Cristine# et quondam Johannis Zerij's soen cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper (dg: super) omnia dictus Zerisius quod ipse Margaretam suam sororem perpetue talem (dg: tales) habebit quod nunquam presumet se jus in dicta paccione habere. Testes Gestel et Werthusen datum secunda post oculi.

BP 1181 p 108v 02 di 12-03-1398.

Theodericus zv Theodericus molenaar van Eersel ev Elsebena dv Reijnerus die Gruijter van Mierle verkocht aan heer Johannes smid van Zoemeren priester, tbv hem en nk v voornoemde hr Johannes, door voornoemde hr Johannes verwekt of te verwekken bij Metta dv Zegherus van Vlierden, een b-erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Mierlo, en een b-erfcijns van 1 Brabantse dobbel of de waarde, welke cijns en pacht eerstgenoemde Theodericus met Lichtmis op de navolgende erfgoederen beurde, gaande uit (1) een hoeve, eertijds van voornoemde Reijnerus Gruijter, nu behorend aan Johannes van Hodonc, in Mierlo, ter plaatse gnd op Geen Hont, tussen Henricus van der Hage enerzijds en Godefridus van Bruheze anderzijds, welke pacht en cijns aan

erstgenoemde Theodericus en zijn vrouw Elsbena gekomen waren na overlijden van Gertrudis mv voornoemde Elsbena. Voornoemde Johannes zal de pacht en cijns bezitten, zolang hij leeft. Na overlijden van voornoemde hr Johannes gaan de pacht en cijns naar zijn natuurlijke kinderen. Zou een van die kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaan de pacht en de cijns naar de overlevende kinderen. De brief overhandigen aan voornoemde hr Johannes.

{Met haal vervonden met BP 1181 p 108v 04}.

Theodericus filius Theoderici multoris de Eersel #maritus et tutor legitimus Elsebene sue uxoris (dg: et) filie Reijneri die Gruijter de Mierle# (dg: hereditarie vendidit Johanni die Wilde domino Johanni fabro de Zoemeren presbitro ad opus sui et ad opus puerorum naturalium ab suorum ab ipso domino Johanne et Metta filia Zegheri de Vlierden pariter genitorum et generandorum) hereditariam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Mierle et hereditarium censum unius Brabant dobbel seu valorem (dg: solvendo hereditarie purificationis et in Mierle supra hereditates infrascriptas tradendos ex quodam m) quos paccionem et censum predictos primodictus Theodericus solvendo habet hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendos ex quodam manso (dg: di) dudum dicti Reijneri Gruijter (dg: si) nunc ad Johannem de Hodonc spectante sito in parochia de Mierle ad locum dictum (dg: ad) op Gheen Hont inter hereditatem Henrici van der Hage ex uno et inter hereditatem Godefridi de Bruheze ex alio atque ex attinentiis dicti mansi universis et (dg: quam pa) qui paccio et census primodicto Theoderico et Elsbene sue uxori de morte quondam Gertrudis matris eiusdem Elsbene successione sunt (dg: s) advoluti ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Jo) domino Johanni fabri (dg: q) de Zoemeren presbitro ad opus sui et ad opus puerorum naturalium eiusdem domini Johannis ab eodem domino Johanne et (dg: s..) Metta filia Zegheri de Vlierden pariter genitorum et generandorum promittens super omnia warandiam et obligationem in dicta paccione existentem' tali condicione quod dictus Johannes dictos paccionem et censum integraliter possidebit (dg: quoad v) quoad vixerit scilicet post eiusdem domini Johannis obitum dicti paccio et census ad dictos suos (dg: pueros) #pueros# naturales genitos et (dg: genera) generandos integraliter devolventur hoc eciam addito si contingat aliquem vel aliquos dictorum puerorum naturalium decedere sine prole legitima superviva remanente extunc (dg: dicta p) dicti paccio et census ad alios eorundem puerorum naturalium supervivos remanentes devolventur. Testes Ghestel et Ludinc datum tercia (dg: post) post oculi. Tradetur littera dicto domino Johanni.